
                                                 Zápis č. 2 
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448 
                                        ze dne 27. února 2012  
 
 
Přítomni: ing. Karásek, Plavec, Vosátka, ing. Hornych, Hovadová 
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 
 
Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem. 
 
Ve vchodě 1448 ve 12. patře – zatékalo ze střechy do šachty – opravu provedl 
p. Strnad, který provádí instalatérské práce. 
Ve vchodě 1446 ve 3. patře – garsonka – prasklá stoupačka – opravu provedli 
p. Pechánek  a p. Kopáček. 
 
SVJ byla doručena výzva od Krajského soudu v Hradci Králové k předložení účetní 
uzávěrky za roky 2002 – 2010 ve lhůtě 20 dnů. 
Splněním tohoto úkolu byl pověřen ekonom SVJ p. Karel Hofman. 
 
Paní Barbora Pacíková požádala výbor SVJ o připojení k internetu. 
Tuto žádost výbor SVJ jednohlasně zamítl s odůvodněním, že výše jmenovaná 
dluží částku ve výši 6 837,- Kč. Dokud tento dluh nebude uhrazen, stále bude 
platit zamítavé stanovisko výboru SVJ k výše uvedené žádosti. 
 
Výbor SVJ obdržel žádost od Veroniky Frodlové o asistenci při předání bytu 
ve vchodě 1443 v prvním patře. 
Byt bude předán 29. února 2012 v 15 hod, kde budou zapsány stavy měřičů 
( elektroměr, vodoměr, plynoměr a stav topení). 
Za výbor SVJ bude při předání přítomen předseda SVJ ing. Karásek. 
 
U obchodníka (Vietnamec), který provozuje obchod se smíšeným zbožím 
proběhla kontrola předsedou SVJ ing. Karáskem, zda má platné živnostenské oprávnění. 
Platnost živnostenského oprávnění je do listopadu 2013. 
 
Seznam dlužníků bude vyvěšen se skříňce ve vestibulu u schránek. 
 
Další schůze  výboru SVJ je naplánována na termín 26. března 2012 od 19,00 hod. 
 
Zapsala: Lenka Hovadová 
 
 
 
 
  
 


